
Medarbejder til beslåning af vinduer og døre

Vi søger en medarbejder til beslåning af vinduer og døre
Vil du være med til at skabe kvalitetsvinduer og -døre hos Danmarks største vinduesfabrik? Trives
du med praktisk arbejde, hvor præcision, kvalitet og samarbejde er i fokus? Så er du måske vores
nye kollega i på Idealcombi.
Bliv en del af et stærkt team i hjertet af Thy
Hos Idealcombi arbejder vi hver dag for at levere innovative vinduer og døre af højeste kvalitet. I
beslåningsafdelingen spiller du en vigtig rolle i den sidste del af produktionen, hvor beslag og
komponenter monteres korrekt, så produkterne lever op til vores høje kvalitetskrav.
Dine primære opgaver:

Beslåning af vinduer og skydedøre  ●

Betjening af bore- og skruemaskiner, bånd og robotanlæg ●

Presse-, lime- og sømopgaver ●

Montering efter billedbog og arbejdsinstruktioner ●

Kontrol af kvalitet, krav og tolerancer ●

Bidrage til orden, sikkerhed og løbende forbedringer i afdelingen ●

Vi leder efter dig, der:

Har hænderne skruet godt på og gerne erfaring fra produktion eller montage ●

Kan arbejde efter instruktioner og billedvejledninger ●

Har fokus på kvalitet og detaljer  ●

Er ansvarsbevidst og arbejder struktureret ●

Trives med samarbejde og bidrager positivt til fællesskabet ●

Er klar til at lære nye arbejdsopgaver og udvikle dine kompetencer ●

Grundig oplæring og stærkt fællesskab
Når du starter hos os, får du en grundig introduktion og oplæring af vores jobtrænere samt løbende
opfølgning fra produktionsledere. Vi ønsker, at du får en god og tryg start hos Idealcombi.
Arbejdstid:
Stillingen er på daghold:

Mandag-torsdag: 07:00-15:20 ●

Fredag: 07:00-14:00 ●

Vi tilbyder:

En fast stilling i en moderne og innovativ virksomhed ●

Et åbent og positivt arbejdsmiljø med fokus på ordentlighed, kvalitet, ansvarlighed og

innovation 

●

Gode kolleger og et stærkt fællesskab ●

Mulighed for faglig udvikling og oplæring ●

Ansøgning:
Er du klar til at blive en del af holdet hos Idealcombi? Søg jobbet her.
Ansøgninger behandles fortroligt, og vi afholder løbende samtaler. Vi ansætter, så snart vi har
fundet den rette kandidat.
Idealcombi er grundlagt i 1973, er hjemmehørende i Thy, og bærer vores virksomhedsværdisæt
OKAI (Ordentlighed, Kvalitet, Ansvarlighed, Innovation) stolt med sig. Vores hovedsæde i Hurup
har mere end 400 dedikerede medarbejdere og vi spreder os over 100.000 m2 til produktion og
administration.
Igennem vores 50-årige rejse har vi været fast besluttede på at levere vinduer og yderdøre af den
højeste kvalitet. Innovation er hjertet af vores virksomhed, hvor vi konstant stræber efter at være
pionerer inden for udviklingen af vinduer og døre, der møder nutidens og fremtidens behov. Vores
design, funktioner, energiforbrug og miljøvenlige produktion er alle centrale fokusområder, hvor
hver medarbejders kompetencer er en afgørende faktor for vores succes. 
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